Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
Kulový kohout L-WAY - Kulový kohout 3-cestný mosaný, PN 55/35
(-10°C/+120°C)
Kód produktu: 32530
Pracovní teplota: -10°C až +120°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: MS - mosaz
Materiál těsnění: PTFE / NBR
Médium: Oleje, slabé roztoky kyselin a zásad, horká voda
Použití produktu: Rozvod olejů, horké vody nebo vzduchu
3- cestný kohout pro rozvod kapalin, vzduchu, olejů, slabých
roztoků kyselin. Uzavírání kohoutů je ve tvaru L, viz symbol u
obrázku. Kohouty nejsou vhodné pro paliva.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Podtlak DN Série Hmotnost Výška Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
3053-3C-L1/4MS 3x G1/4" 55 bar 0,9 kPa 10 mm L-vrtání 0,75 kg 65 ks 1 201,00 Kč
3053-3C-L3/8MS 3x G3/8" 55 bar 0,9 kPa 12 mm L-vrtání 0,7 kg ks 1 201,00 Kč
3053-3C-L1/2MS 3x G1/2" 50 bar 0,9 kPa 14 mm L-vrtání 0,6 kg ks 1 201,00 Kč
3053-3C-L3/4MS 3x G3/4" 50 bar 0,9 kPa 18 mm L-vrtání 0,7 kg ks 1 615,00 Kč
3053-3C-L1C.MS 3x G1" 45 bar 0,9 kPa 23 mm L-vrtání 1,7 kg ks 2 286,00 Kč
3053-3C-L54MS 3x G1.1/4" 35 bar 0,9 kPa 29 mm L-vrtání 2,2 kg ks 3 484,00 Kč
3053-3C-L64MS 3x G1.1/2" 35 bar 0,9 kPa 36 mm L-vrtání 3,4 kg ks 5 012,00 Kč
3053-3C-L2C.MS 3x G2" 35 bar 0,9 kPa 45 mm L-vrtání 5 kg ks 7 460,00 Kč